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ABD Savunma Bakanlığı’nın belalısı internet sitesi Wikileaks’ta ABD’nin PKK’ya destek verdiği yönünde bilgiler
basına yansıdı.Gündemin ilk maddelerine de yansıyan ABD-PKK ilişkisinin ayrıntıları aydınlanıyor.  

Aslında bu bilgiler gerek istihbarat raporlarında gerekse de basına yansıyan olaylarda yer aldı.  

ABD’nin terör örgütü PKK ile ilişkisini somut bir şekilde açığa çıkaran ilişkisinin maddelerini açıklanıyor.  

İşte ABD'nin PKK'ya Verdiği 18 Destek  

DESTEK-1 : ABD PKK ile 1990'ların Ortalarından Beri Görüşmeler Yapıyor  

Dışişleri Bakanlığı üst düzey strateji uzmanlarından Prof. Dr. Michael Gunter'in Şam'da Abdullah Öcalan ile
görüşmesinden sonra İtalya'nın başkenti Roma'da 19 Ocak 1999 günü ABD'nin Hırvatistan Büyükelçisi ile Graham
Fuller Öcalan'la görüştü. Görüşmeler 2002 yılı Ocak ayından bu yana yoğunlaştı. ABD ile PKK arasında yapılan
üst düzey görüşmelerden biri, 2002 yılının Ocak ayı ortasında yapıldı. Sonraki üst düzey görüşme 3 Kasım 2002
seçimlerinden beş altı gün sonra yapıldı.        

     
   

DESTEK-2 : 16 Temmuz 2003'te ABD Albayı PKK Başkanlık Konseyi ile Toplantı Yaptı  

ABD askeri yetkilileri PKK Başkanlık Konseyi üyeleri ile 11 Temmuz ve 16 Temmuz günlerinde iki görüşme
yaptılar. Bu gelişme .23 Temmuz 2003 günü yaptığı basın toplantısıyla kamuoyuna açıklandı ve bugüne dek
taraflarca yalanlanmadı.  

DESTEK-3 : PKK Kuvvetlerini ABD Timi Yönetiyor  

PKK'nın Kuzey Irak'taki kuvvetlerini 25 kişilik Amerikan askeri timi 'koordine' ediyor. Bu timin şu unsurlardan
oluştuğu bildiriliyor.  

1) Gayri-nizami harp unsurları,  

2) Terör ve karşı-terör uzmanları,  

3) Genel kontrol uzmanları (2 kişi).  

Bu bilgi 23 Temmuz 2003'te kamuoyuna duyuruldu ve bugüne dek taraflarca yalanlanmadı.  

DESTEK-4 : Delta Force Kuzey Irak'ta PKK Birliklerini Eğitti ve Savaşa Hazırladı  

ABD'nin özel kuvveti olan Delta Force birliklerinin Kuzey Irak'ta CIA peşmergelerini eğittiği haberi, Frankfurter
Allgemaine, Observer gibi Avrupa gazetelerinde ve Londra'da çıkan El Hayat adlı gazetede yayımlandı.  

DESTEK-5 : CIA PKK'ya 27 Aralık 2002 Günü 125 Milyon Dolar Verdi  

CIA, PKK'ya 27 Aralık 2002 günü hayali cam sehpa ithalatının ödemesi perdesi altında 125 milyon dolar verdi.
Para, ABD'den Littleford isimli işadamı tarafından banka havalesi yoluyla Suriye'deki PKK'lı bir işadamına yollandı.
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Türk devleti yaptığı araştırma sonucunda olayın doğru olduğunu saptadı. ABD'nin PKK'ya 125 milyon dolar verdiği
haberleri, ABD resmi makamları ve PKK tarafından yalanlanmadı.  

DESTEK-6 : ABD Mahkemesi PKK'nın Terörist Olmadığına ve Cenevre Sözleşmelerine Göre Savaşın Tarafı
Olduğuna Karar Verdi  

ABD California Eyaleti Los Angeles Bölge Mahkemesi, 5 Ekim 2001'de PKK'nın terörist olmadığına ve
faaliyetlerinin engellenemeyeceğine karar verdi.  

DESTEK-7 : ABD, PKK'nın Kuzey Amerika Temsilcisine Serbest Faaliyet Hakkı Tanıdı  

PKK'nın Kuzey Amerika Temsilcisi Kani Gulam, pasaport sahtekârlığı nedeniyle yakalandı ve hakim önüne
çıkartıldı. PKK Temsilcisi, ABD yasalarına göre 10 yıl hapis ve ardından sınır dışı edilmesi gerekirken, mahkeme
tarafından serbest bırakıldı.   

DESTEK-8 : PKK'nın Gündemindeki Washington Kürt Enstitüsü ABD Hükümeti Tarafından Destekleniyor  

PKK gündemindeki Washington Kürt Enstitüsü, ABD tarafından korunmakta ve resmen desteklenmektedir. ABD,
Kürt Enstitüsü'ne desteğini, Dışişleri Bakanlığı'nın önde gelen stratejistlerinden biri olan Prof. Dr. Michael Gunter
üzerinden yürütüyor. .  

DESTEK-9 : PKK'nın Kürdistan Ulusal Kongresi 2002 Yılı Ocak Ayında Brüksel'de ABD'nln Desteğiyle Toplandı ve
ABD'de Resmen Kabul Edildi  

PKK'nın sözde Kürdistan Ulusal Kongresi, 2002 yılı Ocak ayında NATO merkezinin bulunduğu Brüksel'de toplandı.
Nisan 2002'de sözde Kürdistan Ulusal Kongresini temsil eden, Zübeyir Aydar, Remzi Kartal ve Nizamettin
Toğuç'tan oluşan üç kişilik heyet ABD'yi ziyaret etti.  

DESTEK-10 : ABD'nin Resmi Kurumları Sık Sık Sivas ve İskenderun'a Kadar Uzanan Kürdistan Haritaları
Yayımlıyor  

ABD'nin önemli strateji merkezleri tarafından çok sayıda haritaya göre Türkiye parçalanmış gösterilmektedir. Bu tür
haritalar, ABD'ye bağlı resmi ve yarı resmi kurumların internet sitelerinde halen yer alıyor.  

DESTEK-11 : CIA Uyuşturucu İhalesinin Önemli Bir Bölümünü PKK'ya Verdi  

Bütün dünya bilmektedir ki, uyuşturucu ticareti CIA'nın denetiminde yürütülmektedir. CIA ve NATO, birçok terör
örgütünü uyuşturucu ihalesi vererek desteklemekte ve denetlemektedir. PKK'nın en önemli gelir kaynağının
uyuşturucudan elde edildiğini Abdullah Öcalan'da ifadesinde açıklamıştır.  

DESTEK-12 : ABD ve Belçika PKK'ya 1980 Öncesi ve Sonrasında Binlerce İspanyol Mavzeri Verdi  

28 Temmuz 1977'de Belçika gümrüğünden "1350 adet İspanyol mavzeri" kaydıyla çıkan silahlar, 12 Ağustos 1977
günü Türkiye'nin İpsala gümrük kapısına gelince yakalandı, İspanyol mavzerleri, Türkiye kapısına gelince,
düzenlenen sahte faturalara göre, "dekorasyon malzemesi ve lamba ayağı" olmuştu. Gümrük müfettişi Necati
Can'ın hazırladığı raporda, bu silahların PKK'ya gittiği saptandı.  

DESTEK-13 : Çekiç Güç, Körfez Savaşının Sonunda Peşmergelerin Elindeki Silahların PKK'ya Geçmesini Sağladı
 

Orgeneral Eşref Bitlis'in hazırladığı raporda, Körfez Savaşı sonunda, hem Irak'ın depolarındaki silahların, hem de
peşmergelerin elinde bulunan bir kısım silahların PKK'nın eline geçmesini CIA sağladı.  

DESTEK-14 : ABD'nin Çekiç Gücü PKK'ya Uçaklarla Malzeme Attı  
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Jandarma genel komutanı Orgeneral Eşref Bitlis tarafından hazırlanan raporda, Incirlik'ten kalkan; çekiç güç'e
bağlı uçakların PKK'ya havadan malzeme attığı saptanmıştı. Bu rapor, 28 Ekim 1995 tarihli Aksiyon dergisinde
yayınlandı. Eski Genelkurmay Başkanı Doğan Güreş bu bilgiyi doğrulayan açıklamalar yaptı.  

DESTEK-15 : ABD'ye Bağlı Olarak Çalışan NATO'nun Türkiye Kolu PKK'ya 1990 Sonrasında da Silah Sattı  

Susurluk davasında "kayıp silahlar" olarak bilinen ve silah tüccarı Ertaç Tinar aracılığıyla israil'den alınan silahların
bir kısmı Hizbullah'a verilirken bir kısmı da PKK yöneticilerinden Şemdin Sakık'a teslim edildi.  

DESTEK-16 : ABD'nin Kirli İşler Görevini Yürüten Hollanda, PKK'ya Yeniden Silahlı Eyleme Geçmesi Şartıyla Silah
Vaat Etti  

Hollanda, NATO'nun uyuşturucu trafiğinin yönetildiği merkezdir. Hollanda devleti görevlileri, 2001 yılında PKK'ya
yeniden silahlı eylemlere girişmesi için silah ve malzeme vaadinde bulundu. Askeri uzmanlar, Hollanda'nın bu
kışkırtmayı ABD'nin Irak planları kapsamında yaptığını saptadı.  

DESTEK-17 : İdam Cezası ABD'nin Baskısıyla Kaldırıldı  

PKK Başkanlık Konseyi Üyesi Mustafa Karasu imzasıyla, ABD Dışişleri Bakanlığı yetkililerine hitaben yazılan
mektupta idam cezasının kaldırılması için yardım isteniyordu. 21 Ocak 2002 tarihli mektupta, ABD’nin Büyük
Ortadoğu Projesi’nin ilk aşamasındaki operasyonuna destek sözü verilmiş ve bunun karşılığında bazı taleplerde
bulunulmuştu. Mektup 2003 yılı Ocak ayında Can Dündar tarafından Milliyet Gazetesi’nde haberleştirildi. Haberde
ABD’li bir askerle PKK’lı teröristlerin buluşmasının fotoğrafı da yer aldı. AB üzerinden Türkiye'ye baskı yapan ABD
PKK’nın idam cezasının kaldırılması isteğinin yerine getirilmesini sağladı.  

DESTEK-18 : PKK'ya Batı Ülkelerinde Serbest Çalışma Koşulları Sağlandı  

PKK'ya Batı ülkelerinde serbest çalışma şartları sağlanmasına ABD'nin büyük katkısı oldu. PKK'nın bu yöndeki
talebini (Madde 6) gerçekleştirmek için, PKK'nın adı KADEK olarak değiştirildi. AB, PKK'yı adı değiştirilinceye
kadar terör örgütleri listesine koymadı. PKK KADEK adını alınca, bu kez de KADEK terör örgütleri listesine
alınmadı.26.11.2010  

  

http://www.gazete5.com/haber/abd-nuin-pkk-ya-verdigi-18-destek-26-kasim-201-61892.htm
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